
 

 

 

                

 

 

 

             Zarządzenie Nr 169 

                    Burmistrza Gminy Stęszew 

                   z dnia 11 grudnia 2019 roku 

 

 

 

  zmieniające Zarządzenie Nr 84 Burmistrza Gminy Stęszew 

w sprawie powołania składu komisji Dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

 

 

Na podstawie art. 70 a ust. 9 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 

r. poz. 967 i 2245) 

zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1.   W § 1 Zrządzenia Nr 84 Burmistrza Gminy Stęszew dodaje się punkt 8 

          „  Irena Wojtkowiak – przedstawiciel organu prowadzącego” 

 

§ 2.   Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


